“bekutem”
/OWw MYHYH 0K)

NPOPeKTopy

KbILIKbI, XKa3bl CeEMecTp:

CabaKTbIH
aTafbl Wbl XaHa

OKYTYYUYHYH
D.AA.

dusnka-
MakambaeBa
XA,

CemecTp

«Makyngalublifbl»
ONAavH onpeKTopy, AOLEHT

MaTtemaTuka xaHa MHopMaumanbIK TexHonornanap pakynbTeTu
2022-2023-0KyY Xbl/IbIHbIH 2-3-KYypCTapbIHbIH XalKbl CEMeCTPUHUH

Kpegut

Caart

12,5

Crya.
CcaHbl

XXAObIBA/bI

Crygettud ®.AA.

2-Ky pin .ip

Xab66aposa Ewoga
A3n3bekoBHa

XXaHnb6ekos
XaHb6onort
YKaHnbekoBmy

BepgomocTtb

F

Tannacsl

AC(6)-1-21

N.H.ATabaes
A 2023
CabakTapfblH rpauru JK3aMmeH
Y 6aKTbiChl KyHy Y 6aKTbiChbl KyHny
. . 27.06.2023 .01 3-
09:00-13:50 30.06.2023 09:00-13:50 01.07.2023

OLL MAM/NTEKETTUK YHUBEPCUTETW

w  %T

JOOMVEHTTEPYAH



PemoHT
KOMMNbIOTEPOB U
HacTpoiika-
ApcTaHb6eKkoB

A K.

OTeyecTBEHHas
nctopus

VHxeHepnsa
nMporpaMMHOro
obecrneyeHuns-
ApcTaHbekoB
AK.

ANTopnTMbl
CTPYKTYpbI
[aHHbIX-
3amupbekoBa
C.K.

KomnbioTepHoe
MOJieniMpoBaHue-
ApcTaHb6ekoB

A K.

10

10

15

YKaHnbekos
XaHb6onot
YKaHnbekoBmy

AxunmaTos Hyp6on

Mepep6ekoBuy
OpPKWUHOB PuHaT
TypryH6aeBuy

MepeTbek yyny
KabnaHb6ek

Meget6ek yyny
Kab6naHbek

Cabupos bekxaH
BypkaH6eKkoBuMY

AliBeK Kbi3bl
Alice3nm

KypbaHbekoB
Annbaii
Kyp6aHb6ekoBuy

Wprawes
CamaHpap
A3aM>XX0HOBUY

m

AC(6)-1-21

AC(6)-1-21

N3(6)-1-21

N3(6)-1-21

MOAMUC(6)-
1-21

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

27.06.2023

28.06.2023
29.06.2023

28.06.2023

28.06.2023
29.06.2023

28.06.2023
30.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

Ol MAMNEXETTUK YHU3EPCITETU f

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

OKyybep w



BBepgeHue B

7. mMaTtemaTuyeckoe
MoAennmpoBaHue-
3amupbek K. H.

dusnka -

MakambaeBa
X.A.

AunckpeTHas
mMaTemaTuKa-
Bop6oesa I'.M.

O6was pusnka -
Makamb6aeBa
KA.

10.

30

bakTtbiap yyny
Hypann

Kyp6aH6ekoB
Annbait
Kyp6aH6ekoBuy

Kyp6aH6ekoB
Anubaii
Kyp6aH6ekoBunY

bektemupos
Capuk
HapbiH6eKkoBUY

HacupunguHos
AKbINn6ek
KamanngnHosuy

AOBbINKacbIM yyny
PacynxaH

OpKuHbHaes
TemupnaH
bakbiTOBUY

XeHunwbek yyny
Opo3bek

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

nn()-2- 09:00-17:50
21(p)

28.06.2023 09:00-13:50  01.07.2023

27.06.2023  09:00-13:50  01.07.2023

28.06.2023  09:00-13:50  01.07.2023

27.06.2023

30.06.2023 09:00-13:50  01.07.2023



11.

12.

13.

14.

15.

O6was pusnka -

MakambaeBa
XK.A.

MHTepHeT-
TEXHONOINMN 1
NPOEKTUpOBaHMe
web-
NPUNOXEHUN—
ApcTaHb6ekoB
A.K.

Cucremsl
ynpaBneHuns
BEPCUAMM-
3amupbekoBa
C.K.

DPOHTEHSA-
pa3paboTka Ha
ReactJS-
ApcTaH6eKoB
A K.

7,5

10

12,5

MwuTtanunosa
Maapum
Ab6LyNXaKnMOBHA

XeHnwbek yyny
Opo3sbek

3pKuHbHaes
TemupnaH
bakblTOBUY

XXongowos Tumyp
Ab6an6anToBMY

MwupsaxoHoB
Hoanpbek
baxTuaposuy

XXongowos Tumyp
Ab6an6anToBmny

MwupsaxoHoB
Hopgunpbek
baxTuaposuy

09:00-13:50
Mn(6)-2-
21(p)
09:00-12:50
nn(6)-2- 09:00-13:50
21(p)
nVi(6)-2- 09:00-12:50
21(p)

27.06.2023

27.06.2023
28.06.2023

27.06.2023
28.06.2023

27.06.2023
28.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



16.

17.

18.

19.

20.

dusnka-
MakambaeBa XX.A

ONeKTPOTEXHUKA,
3NEKTPOHUKA 1
CXeMOTeXHUKa-
Xanapkynos A.

PemoHT
KOMMbIOTEPOB U
HacTpoiika-
ApcTaH6eKoB

A K.

MaTtemaTuka -
3amupbek K. H.

basa faHHbIX-
AbpgpaiinmoBa H.

6,25

12,5

15

7,5

3,75

TawTtaH6ek yyny
CaHxap

[ypyc6ekos
Balian6ek

Myp3abekoBuy

ATTOKYpOB
Xymabek
Kamubl6ekoBumY

Oypycbekos
Bainan6ek

Myp3a6ekoBuy

ATTOKYpOB
XKymabek
Kamubi6ekoBuy

CaTtbibangueBa
Annga
KaHTopoeBHa

Hapnp6ekoBa

Hypryn
M6panmbekoBHa

Hagnpb6ekoBa

Hypryn
M6panmbekoBHa

NOB(6)-1-
21

MOB(6)-2-
21(p)

09:00-14:50

09:00-14:50

09:00-13:50

09:00-12:50

09:00-12:50

27.06.2023  09:00-13:50  01.07.2023

27.06.2023 _ ,
2806 2093 09:00-13:50  01.07.2023
27.06.2023 _ ,
29.06 2023 09:00-13:50  01.07.2023
27.06.2023 _ ,
20,06 20pg 09:00-13:50  01.07.2023

01.07.2023

27.06.2023 09:00-13:50

r.OWMAMREKELLK YHUBEPCUTETI «

Ne LI XX YMY mli



21.

22.

23.

25.

26.

MporpammupoBaH
ne-Catubaii y. b.

dusnka -

MakambaeBa
XA

Pa3pa6oTka u
npuMeHeHune
nakeTbl
npuKNagHbIX
nporpaMm B
MH(OPMaLMOHHbI
X CUCTEM-
Tono6aesa K.A.

[un3zaiiH cTyano
(Autodesk Maya) -
AbausocnToBa A.

OTeyecTBeHHas
nuctopus -
MacaHoBa K.

MaTtemaTnyecKkuit
aHanus 3amupbek
KbI3bl H.

4,3

7

6,25

3,75

26,25

3

1

Hagupb6ekosa

Hypryn
M6panmbekoBHa

CaTtblibangmesa
Anng
KaHTOopoeBHa

CatblbangmeBa
Anna
KaHTOopoeBHa

1. HypnaH6eK Kbi3bl
HypkaH

2. bBakTbl6ekoB
Mapcen
BakTbibekoBUMY

3. AG6bIaKackiM yyny
PaswaH

Ab6blIKacbIM yyny
PaBLuaH

Anuuwepos
OXYHXOH
OfunNXOoH yrnu

rA(6)-1-21

r(6)-1-21

MMW(6)-2-
21(p)

13:00-15:50

13:00-15:50

13:00-12:50

13:00-15:50

13:00-13:50

13:00-13:50

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

01.07.2023

13:00-15:50

01.07.2023
09:00-13:50

01.07.2023
13:00-15:50

01.07.2023
13:00-15:50

01.07.2023
13:00-15:50

01.07.2023
13:00-13:50



27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

VcTopus
NCKYCCTB -
KagbipbaeBa T

KomnbloTepHas
rpaguka:
AutoCAD -
XXongowos T.

dusnka

leorpadgusa
KbipreisctaHa

MaTtemaTtumka

Pa3pa6oTka u
npvMeHeHWe nakeTbl
npuKnagHbIX
nporpaMm B
WNH(OPMALMOHHbIX
cucTem

KbIprbI3CKnii A3bIK 1
nutepatypa
leorpadgusa
KbipreictaHa

MporpammupoBaHue

MporpamMmmupoBaHue
MYNbTUMESUAHBIX 1
UHTEPaKTUBHbIX
cncTem

12,5

3,75

6,25

2,5

3,75

2,5

2,5

6,25

6,25

LLlaingynnaes
MapneH
blpbic6ekoBuy

X01nKoB

Ab6payppacyn
HO3MMXOH yrnu

Anves imamasam
TypcyH6eKoBUY
Mcnamos
Myxamegkanbip
Abpmnxanaposuy
Kaabipos KypmaH6ek
MakcaT6eKkoBuY
Taw6on0TOB
ChblliMbIK
CarblH6aeBuny

Tawb6onoTos
CbIMbIK
CarbliHO6aeBuY

MawmaluoBa A3npek
XaHbiwbekoBHa

Xopob6aes CaHat
JpHUCoBNY

r[(6)-1-21

MM (6)-2-
21(P)

NCT(6)-1-21

NCT(6)-2-
21(p)

NCT(6)-2-

21(p)
NCT(6)-2-

21(p)

NCT(6)-2-
21(p)

NCT(6)-2-
21(P)
NCT(6)-3-
21(p)
NCT(6)-3-
21(p)

NCT(6)-3-
21(p)

13:00-15:50

13:00-15:50

09:00-15:50

13:00-12:50

13:00-15:50

09:00-11:50

09:00-12:50

09:00-13:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-15:50

09:00-15:50

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023
28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

13:00-13:50

13:00-13:50

09:00-13:50

13:00-13:50

13:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

13:50-15:00

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

13:50-15:00

01*07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Vi

OTeyecTBEHHas
ncropma

dunocodusa

Cuctemsl
ynpasneHus 6azamu
[JaHHbIX -
Anmasbek yyny 3.

O6beKTHO-
OpUEeHTUPOBaHHOE
nporpaMmMupoBaHue

OTeyecTBeHHas
ncrtopus

Cucrtemsl
ynpasneHua 6asamu
JOaHHbIX

AnroputmMusanmus u
nporpaMmMupoBaHue

dusnka

[eorpagun
Kbiprei3ctaHa

20

6,25

10

22,5

Bonot6ekos
UblHrbI3XaH
MymMuHoB
3aBKaTuio
30KNPXOHOBUY
AmMuHynnax Tamum
Megepbek yyny
HypnaH

AMUHYnNNax
Tamum

Megep6ek yyny
HypnaH

AXxMaToB Jdp3amaH
MXTunéposuy

1. Kanmypsayyny
Omypb6ek

2. AxmatoB Op3amaH
VxTnéposuy

AKMaTanues
HypTunek
AKMaTanmeBuny

AKmaTtanues
HypTtunek
AKmaTanmesuny

Y naH6eK Kbl3bl
l'ynHyp

QpHC yyny HypceH
Kaabipos LLeprasbl
KamanngnHosuy

NB(6)-1-21

NB(6)-1-21

NB(6)-1-
21

AYB(6)-1-21

MUA(6)-1-21

Nna(6)-2-
21(p)

09:00-13:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-15:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-1250

09:00-13:50

27.06.2023
30.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

28.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

13:50-15:00

13:50-15:00

09:00-13:50

13:50-15:00

13:50-15:00

0K07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



Y naH6€eK Kbl3bl

MNA(6)-1-21 >
Fynnyp )
01.07.2023
O6umnii Kypc
AP bakTblbek yyny ®MOM(6) 09:00-16:50  27.06.2023  09:00-13:50
MaTeMaTUKK - 1 6 7,5 1 F
Bekmamart -1-21
Kengnbekosa A.
1. AbgpanmoBa 01.07.2023
"Aikon
. HypnaH6ekoBHa
KomnneKcHbIn 2. KamanuguH 2706.2023
- 11,2 ' MMI(6)-2- :00-14: e :00-13:
aHanm3 A 3 3 yyny Snsapbex F (6) 09:00-14:50 o' " o5 09:00-13:50
3amupbek Kbi3bl 5 21(p)
H 3. Catbibangues
' BekcynTaH
Kanaposuy
01.07.2023
MporpammupoBaH ApTypoB batblii
porp P PP MMW(6)-2-  09:00-13:50  27.06.2023  09:00-13:50
ne Ha Java - 4 4 5 1 ApTypoBuy F ’1
XXonpowes T. ()
1. TypaymameTtos 01.07.2023
AMaHb6ek
TanaHT6eKoBUY
2. Abamsocutos
PucyHok (cTyaus) 3 4 15 3 Bektemup F rA(6)-2- 09:00-12:50  27.06.2023  09:00-13:50
- MambiToB M. a3bl6eKkoBuY 21(p)
3. boToGaeB
CanmaH
MyxunguHosuy
1. TypaymameTtos 01.07.2023
AMaHbek
KoMMo3nunoHHbI
€ OCHOBbI un3aiiHa TanarToeKosu F ra(6)-2-21 09:00-17:50 27.06.2023 13:50-15:00
A 4 6 37,5 5 2 A6a4BOCUTOB A6)-2-21(p) DA 30.06.2023 R
- A6amBocuToBa
A bektemup

["a3bl6eKoBUY

OWMpgall ETW YHUNACAWMRA o
LU LU L



51.

52.

53.

54.

55.

leorpagusa
KblprbisctaHa -
Wanmkynosa P.

TpexmepHoe
NpoeKTUpoBaHue
- ApcTtaHbekoB
A K.

3awunta
UH(opmaLmnm -
ApcTaH6ekoB
AK.

Ob6nayHble
TEXHONOTUN 1
ycnyru-
3amupbekosa C.

ApXnTeKTypa
BbIYUC/IUTENbHBIX
cucTem-

2,5

12,5

7,5

BoTobaes
CanmaH
MyxunanHosmy
Temupbaea
MyHupa
Tanp6ekoBH
Konnakos Unsc
HypnaHoBuy

boTtob6aes CanmaH
MyxuanHosny

Ab6abiKaabipoB
Asart
AbabIKaabipoBMY

Baiinesa Acen

Maiipambek yyny
baacrtaH

Baiinesa Acen

AnunbekoBa
TaxmunHa

rA(6)-2-21(p)

AC(6)-1-20

MOAMUC(6)-
1-20

09:00-12:50

09:00-14:50

09:00-12:50

09:00-13:50

09:00-13:50

28.06.2023

28.06.2023
29.06.2023

28.06.2023
29.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

13:50-15:00

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

Ol MAM/IEKETTaKYHN3EPCUTETA 1

IM¥¥ w.



56.

57.

58.

59.

60.

3amupbekoBa
C.K.

ANropuTMbl 1
CTPYKTYpbI
LaHHbIX-
3amupbekoBa
C.K.

WHTepHeT-
TeXHONOrnn n
NPOeKTUpOBaHue
web-
NPUIOXKEHWNA-
ApcTaHb6ekoB
AK.

MaTemaTunyeckne
OCHOBbI
KOMNbIOTEPHbIX

HayK-3aMmnpb6ekK K.

H.

CoBpeMeHHble
CKPUNTOBbIE
A3bIKN
nporpaMmmMmmpoBaH
ns-3amupbekosa
C.K.

7,5

10

11,2

Annbekosa
TaxmunHa

AnnbekoBa
TaxmunHa

CynaiimaH yyny
MaxamaTHyp

CynaiimaH yyny
MaxamaTHyp

Xon6ongy Kbi3bl
MagunHa

Ceiintbekos
Xon6opc
TaanalibekoBuy

Mupxomug»xoHos
Kamwuntbex
MaHcyposuy

AHapbek KbI3bl
Berumai

11

Tn

M(6)-1-20

09:00-13:50

13:00-15:50

09:00-13:50

09:00-14:50

>

01.07.2023
27.06.2023  09:00-13:50

01.07.2023
27.06.2023  13:00-15:50

01.07.2023
27 06 2023
28.06.2023 09:00-13:50

01.07.2023
27.06.2023
28.06.2023 09:00-13:50

-OLL NIAMCtuK?. *TUK sSHW"EPCMTETW



i
MupxXoMuaXXOoHOB

62.

63.

64.

65.

6 4 5 1 Kamwuntbek
MaHcyposuy
F
O6beKTHO-
MupxomMunaxoHos
OpPUEHTUPOBAHHOE
6 3 2 XKamwntbek
nporpaMmmpoBaH M aHCYDOBMY
ne-Kapabaes C. yp
7,5
01.07.2023
O6veKTHO- CeiinT6eKoB
OopuveHTMpoBaHHOe 6 3 1 Kon6opc F 09:00-15:50  27.06.2023  09:00-13:50
nporpaMMupoBaHue N
Taanainbekosuy
01.07.2023
ANropuTMbl 1 foxymaHanuesa
CTPYKTYpbl YonnoH
OaHHbIX - 25 CybananuesHa 09:00-15:50  27.06.2023  09:00-13:50
3amupbekosa PanmaHoBa
CK. Apsyy
01.07.2023
basa gaHHbIX -
5 PanmxaHoBa 13:00-15:50  27.06.2023 09:00-13:50
3amupbekoBa Apsyy
C.K.
01.07.2023
KomnbloTepHas
rpadguka - 5 PanmaHoBa 13:00-15:50  28.06.2023  13:00-15:50
3amupbekoBa Ap3yy
C.K.
01.07.2023
3D- 375 PanmaHoBa 13:00-15:50  29.06.2023  13:00-15:50
MofennposaHue ' Ap3yy



66.

67.

68.

69.

70.

MH)XXEHEePHbIX
KOHCTPYKLMWIA-
ApcTaH6eKkoB
A K.

Back-end

pa3paboTka Ha

PHP- 6 6 15
ApcTtaHb6ekoB

AK.

TecTupoBaHue
nporpaMMHoOro
obecneueHus -

ApcTaH6eKkoB
A K.

VHXXeHepHaa n
KOMMblOTEPHAA
rpaguka -
3mupbekosa C.K.

Cetnnu
TeneKoMMYyHuMKal, 6 6 7,5
nu - 3amnpbeKoBa

[un3zaiiH-
MblLL/IEHNE - 5 3 3,75
Ab6ausocuToBa A.

Bopy6aeBa
Alisnpek
AKX0MN0BHa

bonyw yyny
Asamat

3akupos
BobypxaH
Mwup3saxugosuy

Twunnaesa
LLloxcaHam
EpKunHXoHOBHa

Twnnaesa
LLloxcaHam
EpKnHXoHOoBHa

Twnnaesa
LLoxcaHam
EpKnHXOHOBHA

Japsbiwosa Hyp3sart
Ab6LymaHanoBHa

09:00-14:50
09:00-13:50
MOB(6)-2-20
09:00-14:50
13:00-15:50
Fa6)120  09:00-12:50

27.06.2023  09:00-13:50

27.06.2023

29 06.2023 09:00-13:50

27.06.2023  09:00-13:50

28.06.2023  13:00-15:50

27.06.2023  09:00-13:50

s .

01.07.2023

30.06.2023

01.07.2023

30.06.2023

01.07.2023



71.

72.

73.

akKonorus -
KoukoHbaeBa H.

[un3zaiiH-
MblL/IEHNE -
AbausocutoBa A.

MynbTuMeguiiHas
rpajuka B Be6-
NPUNOXKEHUN Ha
Java -
Ab6ausocutoBa A.

2 2,5
3 3*75
4 25

UbIHrbI3 YyyNy

F -1-
BexcTyp r0,(6)-1-20

1 Paxcanos
XKbipran6ek
XXymabaeBuy

2. [apsbilwosa
Hyp3sat
Ab6LymaHanoBHa

3. LLlapun6aes F ra(6)-1-20
Mapcen
3ainpbekoBny

4. Typapbek
yyny CblliMbIK

5. AKmaTanunes
BeksaT Mup6ekoBuy

09:00-11:50

09:00-12:50

09:00-15:50

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



74. PucyHok (cTyauns)
- MambiTOB M.

Adobe llliustrator
- A6gmeocnToBa
A.

KomnbloTepHble
TEXHO/IOTUN B
NPOEKTUPOBAHUY

30

AcnaHbek yyny
Anbansap

£ TA®6)-1-20

1.lapun6aes
Mapcen
3aiimpbekoBuy
2.3amupbek yyny
KyuiHasap
3.bopybaes bek
HypnaH6ekoBuy
4. Typapb6ek yyny
ChbIliMbIK
5.AKmMaTanves
Bek3aT Mupb6ekosuy
6.[apBbiloBa
Hypsar
AbgymaHanoBHa
7. KeHxebali

F [1(6)-1-20

yyny Baamax

Typap6ek yyny F ' TA(6)-1-20
CbliiMbIK

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

I [1(6)-1-20

30.06.2023

01.07.2023



77.

78.

79.

80.

81.

(no npogunio) -
Ab6ansocmToBa A.

YncneHHble
MeTOAb -
XXonpgoHos T.

MeTognka
npenogasaHuns
MaTeMaTUKK -

CoopoHb6aeBa K.

Teopusa
BEPOSATHOCTEN,
mMaTemaTunyeckas
cTaTucTnKa u
cnyuvaiiHble
npoueccel -
3aMup6ek Kbi3bl
H.

OunddepeHynansH
ble ypaBHeHUS -
3aMupbeK Kbi3bl
H.

YuncneHHble
MeTOoAbl -
CagbikoBa .

2,5

3,75

10

MamupxxoHos
Onépbek
Myxamaganu yrnu

Mamup>xoHoB
Onépbek
Myxamaganu yrnu

Mamup>koHoB
[Onépbek
Myxamaganu yrnu

CeliTanbl Kbi3bl

Mupaunga

1
KynHasap
yyny
bekHasap

2.
MepneT6ek
Kbi3bl

Haprusa

FX

MK(6)-1-20

MK (6)-1-20

MK(6)-1-20

®MOM(6)-1-
20

®MOM(6)-1-
20

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

30.06.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



82.

83.

84.

85.

86.

MeTognka
npenojaBaHus
hU3NKN -

MakambaeBa
XA,

OnddepeHymanbH
ble YpaBHeHUA -

3amup6ek Kbi3bl
H.

YuncneHHble
MeTOoAbl -
XXonpgowos T.

3d
MofZennpoBaHue
(Solid works) -
Xongowos T.

A3bIKN 1 MeTOfbI
nporpamMmmpoBaH
na - XXongowos
T.

3,75

10

6,25

10

12,5

MepaeT6ek Kbi3bl
Haprusa

1 TanaHT6eK
yyny AMaHTyp
2. MmaHannes
blcmaliibin

Y mapanuesuy

TanaHtb6ek yyny
AMaHTyp

1 Opo3sbaes

bekHasap
AnNnmo6eKkoBuY

2. ANTbIHOEK

Kbi3bl AWTWKaH

3. XeHnwbek
yyny Hypxurut

4, MmaHannes
blcmalibin

Y mapanuesuy

1. )KeHuwbek

yyny Hypxurut

2.  WwmaHanwues
blcmalibin
YwmMapanunesuy

F

®MOM(6)-1-
20

MMW(6)-1-20

MM (6)-1-20

MMW(6)-1-20

MM (6)-1-20

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

27.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

26.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

30.06.2023

01.07.2023

01.07.2023

o M}'ILL{T;KIKYI'IVIBEPLU[)UJ_!
. i



87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

3d

MOfileNnMpoBaHune

(Solid works) -

Xongowos T .
MporpammupoBaHue
3KOHOMMWYECKUNX
CUCTEM
KomnbloTepHble
TEXHONIOrUM ByX.
ydyeTa, aHanmsa u
ayanTa

MHCTpyMeHTanbHble
cpeacTtea MC

BusHec aHanutnka un
XpPaHEHNE [aHHbIX B
MPUNOXEHNAX

Byxrantepckuii yuet
C npumeHeHuem 1C
byxrantepus

ViccnegoBaHune
onepauui B
3KOHOMMUKeE

2,5

3,75

75

15

10

20

ANTbIHGEK  Kbl3bl
AlTUKaH

KaHbibekoB JaHusp
MwupnaHoBuy

KyT6uauHosa AlifaHa
KyTbuanHoBHa
KamubibeK Kbi3bl
HasmuHa

Amupbek yyny
PamasaH

MwupnaH6eK Kbl3bl
Apenunsa

1. Paumbepgmn yyny

BekcyntaH

1. Paunmbepgmn yyny

bekcyntaH

2. OpkebaeB baktusp

PyctamoBuy
Pbickyn6ekos
Hyp6onoT
PyctambekoBuY
CynaiimaHoB bBaiiTuk
AHap6aesny
Opkebaes BakTtuap
PyctamoBuy
Kypainbepgmesa
Aliznpek
AnnvbekoBHa

MM (6)-2-
20(p)

NCT(6)-1-20

NCT(6)-3-
20(p)

Nna(6)-2-
20(p)

nna(6)-2-
20(p)

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

09:00-12:50

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



94.

95.

96.

97.

98.

ALMWUHUCTPUPOBaHa
e "
nporpamMmupoBaHue
B 1C: Mpepnpusatne

MpoekTMpoBaHue
MH(OPMaLMOHHbBIX
CUCTEM B 9KOHOMMUKE

MaTtemaTtumka

MaTematunyeckue
MeTOo/Abl B
MaKpPO3KOHOMNYECKU
X n
MWKPO3IKOHOMWYECKN
X aHannsax

MpakTnkKym
nporpaMMupoBaH
Me MO peLleHunto
npeamMeTHO-
OPMEHTUPOBAHHbI
X 3afjay Ha [MK-
Kan6aes XX.

2,5

37,5

12,5

3pkebaes
PyctamoBny

baktunap

Ab6anpawnTos
JpKnHbek
TonoH6aeBnY
LWapunos ApaxaH
3aiibip6ekoBuY
YwmMeTanues
BuiiMmbip3a
YwmMeTanunesuny
TuneHnbaiiyyny
PycnaH6ek
HobiwaH6aii yyny
bekHasap
MamaTtoB
BakTbl6ek
XaHbl6ekoBHY

Kypaii6epauesa
Aliznpek
AnnmbekoBHa

1 Abgypawmngos
JpKUH6EK
My3adgaposuy

2. Mamapaxanos
HuiimaTtunna

AKX0N0BNY

F

Mna(6)-2-
20(p)

M3(6)-1-20

nna(6)-2-
20(p)

®MOW(6)-
1-20

09:00-11:50

09:00-18:50

09:00-14:50

09:00-13:50

09:00-12:50

29.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

27.06.2023
30.06.2023

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

09:00-13:50

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023



1 Ab6aypawinios

JpKUH6EK
ApxuTtekTypa M
BEIMNCINTENBHBIX yaabpaposu F OMOU(6)-  09:00-13:50 2002023 9.0 1359  01.07:2023
15 29.06.2023
cucTem X 1-20
2. Mamapaxanos
Anmasbekyyny 3. o
HuimaTtunna
AKX0N0BUY
IMWT (haky/ibTETUHWH AeKaHbl, AOLUEHT Y.A. ConyeB

ow wiieKEW K YAMBEPCUTb.



